ESTADO DO ESPIRITa SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

EXMO. SR.

mCÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
~ 6J rJfJY?2,Lf .

- DATA: ~115

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNlêy·-'~~~r=....' '~_.--
SERRA E DEMAIS EDIS.

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa.,
na forma legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao Plenário
desta Casa de Leis, e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder
Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N°. 230 t /2015

Solicitamos ao Exmo. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto à
Secretaria competente no sentido que sejam viabilizadas a sinalização e a
pintura adequada da faixa de pedestres, na Av. José Rato, em Bairro de
Fátima - Serra/ES, em frente ao Shallon Cabelereiro.

Tal solicitação se faz necessana visando dar continuidade ao trabalho de
infraestrutura do bairro, bem como melhorar sinalização para pedestres e
motoristas, uma vez que, atualmente, boa parte do espaço da sinalização
dessa faixa encontra-se apagado. (Foto em anexo)

Sala das Sessões "Flodoa orges Miguel", 17 de novembro 2015.

Entre em contato com o Vereador Paulo Viana"Tio Paulinho" Gabinete do Vereador Paulo Viana"Tlo Paullnhe
CâmaraMunicipalda Serra - Gabinete 2°andar
Rua Major Píssara,245 - Centro - Serra - ES
Cep: 29.176-020Tel: 27 3251-8311/3251-8312

11facebook.comlvereadorpauloviana vereadortiopaulinho@hotmail.com

• youtube/tiopaulinho43 www.tiopaulinh043.com.br

'StOZ crquraaou ap lt '"lan8!1I\I s~_BJOB&DlleopOI:l1l saQssas sep eles
/'

Jq'wo::rCVOljU!lnedO!l'MMM m EV04U!lnedo!l!aqnlnoÁ •

wOO'llewIOlj@OljU!lnedo!lJopeaJaA iii eue!l\olnedJOPBaJaIl/WOO'~ooqaoeJli
UE9-~Si:E / ~~CINSlCLi: :191OlO-9L~'6l :daO
S3- eJJas - OJlua::>- Sl7l 'eJeSS!d Jo[eV'j enl::l

JepuB.l a)au!qeE) - BJJas ep IBdp!unV'j eJewl}O
)lfUlIned Ol.l"euell\ olned JopeeJeAop 818UIQeO

,,,JO, 00 5010:1

O~NVSO~nIldS3: 00orrvisa

VlIlI3:S va '1VdIJINilW vuvwvo